



GRUPO SALAZAR



FINIQUITO

CONTRATISTA: JORGE MARTIN SALAZAR GARCIA

OBRA: CONSTRUCCION DE COMEDOR EN LA E.P. LIC. ADOLFO LOPEZ MATEOS

UBICACIÓN: COMUNIDAD EL NARANJO

MUNICIPIO: TAMPAMOLON CORONA, S.L.P.

CONSTRUCCION E INGENIERIA DEL HABITAT

Fecha de Presentación: 23 de Diciembre del 2019

CONTRATO No.: TAMPAMOLON-CDSM-SJ-048/OP-ADVR33/2019

PERIODO DE EJECUCION: DEL 23-oct AL 21-dic-19 \$ 511,385.00

CNE DEL CPTO	CONCEPTOS	% AV FISICO	UN	CONTRATADO			ESTIMACIONES		IMPORTE TOTAL ESTIMADO	IMPORTE		VOLUMEN ADICION
				CANT.	P. UNIT	IMPORTE	ESTIMACION 1 Y FINIQUITO	N°1		PCR ESTIMAR		
I	CONSTRUCCION DE COMEDOR											
II	CIMENTACION											
1.1	LIMPIA, TRAZO Y NIVELACION DEL TERRENO (AREA DE EDIFICIO) INCLUYE 10 CM DE DESPALME	100	M2	68.00	8.31	\$ 568.48	68.00	\$ 568.48	\$ 568.48	\$ -	0.00	
1.2	EXCAVACION POR MEDIOS MANUALES EN TERRENO INVESTIGADO EN OBRA TIPO 'B' CUALQUIER PROFUNDIDAD. INCLUYE AFINE DE TALUD Y ACARRREO DENTRO Y FUERA DE LA OBRA DE MATERIAL NO UTILIZABLE	100	M3	11.00	184.69	\$ 2,031.59	11.00	\$ 2,031.59	\$ 2,031.59	\$ -	0.00	
1.3	PLANTILLA DE CONCRETO HECHO EN OBRA CON REVOLVEDORA FC=100KGCM2 DE 6.0 CM DE ESPESOR.	100	M2	11.00	245.65	\$ 2,702.15	11.00	\$ 2,702.15	\$ 2,702.15	\$ -	0.00	
1.4	RELLENO Y COMPACTACION DE MATERIAL PRODUCTO DE EXCAVACION POR MEDIOS MECANICOS Y AGUA EN CAPAS DE 20 CM DE ESPESOR. INCLUYE ACARREO DENTRO DE LA OBRA.	100	M3	7.94	279.57	\$ 2,219.79	7.94	\$ 2,219.79	\$ 2,219.79	\$ -	0.00	
1.5	SUMINISTRO Y RELLENO DE MATERIAL INERTE, COMPACTADO POR MEDIOS MECANICOS Y AGUA EN CAPAS DE 20 CM DE ESPESOR INCLUYE ACARREO DENTRO Y FUERA DE LA OBRA	100	M3	12.15	570.73	\$ 6,934.37	12.15	\$ 6,934.37	\$ 6,934.37	\$ -	0.00	
1.6	CONCRETO FC=250 KGCM2 EN CIMENTACION (ZAPATAS AISLADAS), T.M.A 3M", HECHO EN OBRA CON REVOLVEDORA INCLUYE COLOCADO, VIBRADO Y CURADO.	100	M3	2.20	3353.10	\$ 7,376.82	2.20	\$ 7,376.82	\$ 7,376.82	\$ -	0.00	
1.7	ACERO REFUERZO EN ZAPATAS AISLADAS DIAMETRO # 3 P.Y=4200 KGCM2 INCLUYE SUMINISTRO HABILITADO, ARMADO, TRASLAPES, GANCHOS Y DESPERDICIOS	100	KG	80.88	52.11	\$ 4,214.66	80.88	\$ 4,214.66	\$ 4,214.66	\$ -	0.00	
1.2	ESTRUCTURA											
2.1	CIMBRA PARA LOSAS, ACABADO APARENTE CON TRIPLAY DE PINO 18 MM INCLUYE CIMBRADO, DESCIMBRADO, CHAFLAN, COTERO, PERFIL ESTRUCTURAL EN FRONTERAS, FRENTEROS (OCHAVOS)	100	M2	85.53	322.25	\$ 27,562.04	85.53	\$ 27,562.04	\$ 27,562.04	\$ -	0.00	
2.2	ACERO REFUERZO EN ESTRUCTURA DIAMETRO # 3 P.Y=4200KGCM2 INCLUYE SUMINISTRO HABILITADO, ARMADO, TRASLAPES, GANCHOS, SILETAS Y DESPERDICIO	100	KG	560.17	52.11	\$ 29,190.46	560.17	\$ 29,190.46	\$ 29,190.46	\$ -	0.00	



GRUPO SALAZAR



FINIQUITO

CONTRATISTA: JORGE MARTIN SALAZAR GARCIA

OBRA: CONSTRUCCION DE COMEDOR EN LA E.P. LIC. ADOLFO LOPEZ MATEOS

UBICACIÓN: COMUNIDAD EL NARANJO

MUNICIPIO: TAMPAMOLON CORONA, S.L.P.

CONSTRUCCION E INGENIERIA DEL HABITAT

Fecha de Presentación: 23 de Diciembre del 2019

CONTRATO No.: TAMPAMOLON-CDSM-SJ-048/OP-ADR33/2019

PERIODO DE EJECUCION: DEL 23-oct AL 21-dic-19 \$ 511,385.00

CNE DEL CPTO	CONCEPTOS	% AV	URL	CONTRATADO			ESTIMACIONES		IMPORTE TOTAL ESTIMADO	IMPORTE POR ESTIMAR	VOLUMEN ADICION
				CANT.	P. UNIT.	IMPORTE	ESTIMACION 1 Y FINIQUITO N°1	IMPORTE			
2.3	CONCRETO FC=250 KG/CM2 EN ESTRUCTURA Y LOSAS FABRICADO EN OBRA CON REVOLVEDORA T.M.A. 3M ³ INCLUYE COLOCACION, VIBRADO Y CURADO EN LOSAS MANTENIENDOLA HUMEDA POR 7 DIAS, AFINE Y ACABADO CON PLANA PARA RECIBIR IMPERMEABILIZACION	100	M3	8.55	3427.06	\$ 29,301.36	8.55	\$ 29,301.36	\$ 29,301.36	\$ -	0.00
1.3	ALBAÑILERIA Y ACABADOS										
3.1	CASTILLOS DE CONCRETO FC=250 KG/CM2 12 X 20 CM. ARMADA CON 4 VARILLAS # 3 FY=4200 KG/CM2 ESTRIBOS # 2 @ 20CM. INCLUYE CIMBRA APARENTE Y CRUCES DE VARILLA	100	ML	41.14	306.55	\$ 12,611.47	41.14	\$ 12,611.47	\$ 12,611.47	\$ -	0.00
3.2	CADENA DE DESPLANTE Y CERRAMIENTO 12 X 20 CM DE CONCRETO FC=250 KG/CM2 ARMADA CON 4 VARILLAS N. 3 FY=4200 KG/CM2 ESTRIBOS # 2 @ 20CM. INCLUYE CIMBRA APARENTE Y CRUCES DE VARILLA	100	ML	87.76	306.55	\$ 26,802.63	87.76	\$ 26,802.63	\$ 26,802.63	\$ -	0.00
3.3	MURO DE BLOCK DE CONCRETO DE 12*20*40 CM, ASENTADO CON MEZCLA CEMENTO-ARENA CON UNA PROPORCION DE 1:3, ESPESOR DE 1.5 CM.	100	M2	90.73	346.38	\$ 31,427.06	90.73	\$ 31,427.06	\$ 31,427.06	\$ -	0.00
3.4	REFUERZO CON MALLA ELECTROSOLDADA 6*6 10*10 EN PISOS, INCLUYE SUMINISTRO Y COLOCACION.	100	M2	76.13	48.18	\$ 3,657.94	76.13	\$ 3,657.94	\$ 3,657.94	\$ -	0.00
3.5	PISO CONCRETO FC=150 KG/CM2 10 CM ESPESOR COLADO EN SECCIONES ALTERNADAS ACABADO PULIDO O RAYADO RECTO CON BROCHA DE FIELO, INCLUYE JUNTAS FRIAS ACABADO CON VOLTEADOR INCLUYE CIMBRA FRONTERA	100	M2	76.13	364.74	\$ 27,767.06	76.13	\$ 27,767.06	\$ 27,767.06	\$ -	0.00
3.6	FORADO DE NARIZ EN MUROS DE CONCRETO FC=150 KG/CM2 SECCION DE 10X30 CM ARMADA CON 1 VARILLA #3 FY=4200 KG/CM2 Y PUNTA DE ALAMBRO DEL # 2 @ 25CM.	100	ML	20.00	224.15	\$ 4,483.00	20.00	\$ 4,483.00	\$ 4,483.00	\$ -	0.00
3.7	APLANADO FINO EN MUROS CON MORTERO CEMENTO / CAL / ARENA 1/2/1/6 A PLOMO Y REGLA, 1 CM DE REPELLADO Y 0.05 CM DE ACABADO CON ESPONJA INCLUYE REMATES, EMBOQUILLADO, VOLTEADOR EN UNION CON ELEMENTOS ESTRUCTURALES, MAESTRAS Y CURADO	100	M2	214.16	244.65	\$ 52,394.24	214.16	\$ 52,394.24	\$ 52,394.24	\$ -	0.00



FINIQUITO

CONTRATISTA: JORGE MARTIN SALAZAR GARCIA

OBRA: CONSTRUCCION DE COMEDOR EN LA E.P. LIC. ADOLFO LOPEZ MATEOS

UBICACIÓN: COMUNIDAD EL MARANJO

CONSTRUCCION E INGENIERIA DEL HABITAT

MUNICIPIO: TAMPAMOLON CORONA, S.L.P.

Fecha de Presentación: 23 de Diciembre del 2019

CONTRATO No.: TAMPAMOLON-CDSM-SJ-048/OP-ADIR33/2019

PERIODO DE EJECUCION DEL 23-oct AL 21-dic-19

\$ 511,385.00

CVE DEL CPTO	CONCEPTOS	% AV	CONTRATADO			ESTIMACIONES		IMPORTE TOTAL ESTIMADO	IMPORTE POR ESTIMAR	VOLUMEN ADICION		
			UN.	CANT.	P. UNIT.	IMPORTE	N°1				IMPORTE	
3.5	PISO DE LOSETA CERAMICA PRENSADA Y ESMALTADA, DE 33*33 CM MODELO MAXIMA NIQUEL DE VITROMEX ,ASENTADA CON MORTERO ,CEMENTO ARENA 1:5 CON BOQUILLA DE 6 MM. ESPESOR ,JUNTEADO CON CEMENTO BLANCO.	100	M2	63.41	491.60	\$	31,185.04	\$	31,185.04	\$	-	0.00
3.9	VITROMURO DE 20*30 CM MODELO MAXIMA NIQUEL DE VITROMEX, ASENTADO CONFEZAGULEJO CON BOQUILLA DE 3 MM. ESPESOR JUNTEADO CON CEMENTO BLANCO.	100	M2	2.91	485.24	\$	1,444.06	\$	1,444.06	\$	-	0.00
3.1	PINTURA VINILICA LAVABLE OSEL ORO O SIMILAR EN MUROS, FRONTERAS Y PLAFON, TRABAJO TERMINADO INCLUYE UNA MANO PRELIMINAR DE SELLADOR CON COLOR, LA PREPARACION DE LA SUPERFICIE, REBABEAR Y PLASTE NECESARIO.	100	M2	299.68	98.04	\$	29,369.63	\$	29,369.63	\$	-	0.00
3.1	SUMINISTRO Y COLOCACION DE IMPERMEABILIZANTE A BASE DE ACRITON IMPERMEABLE COLOCADO CON RODILLO, 3 AÑOS DE GARANTIA MARCA FESTER, IMPAC O SIMILAR, INCLUYE UNA CAPA DE MEMBRANA DE REFUERZO EN COLOR BLANCO.	100	M2	85.63	158.25	\$	13,635.12	\$	13,635.12	\$	-	0.00
3.1	LIMPIEZA GENERAL DE LA OBRA EN EDIFICIO YO OBRA EXTERIOR CON CEPILLO, AGUA Y ACIDO CLORHIDRICO EN PISO DE CONCRETO, VITROPISO DE, CERAMICA, VITROMURO Y CRISTAL CLARO EN VENTANAS.	100	LOTE	1.00	5870.24	\$	5,870.24	\$	5,870.24	\$	-	0.00
1.4	HERRERIA											
4.1	SUMINISTRO Y COLOCACION DE PUERTA DE HERRERIA A BASE DE LAMINA CAL. 18 DE 0.95 X 2.00 M. INCLUYE MARCO DE DE HERRERIA, CHAPA MARCA PHILIPS BISAGRAS Y PINTURA ESMALTE.	100	PZA	2.00	3630.39	\$	7,260.78	\$	7,260.78	\$	-	0.00
4.2	SUMINISTRO Y COLOCACION DE VENTANA DE HERRERIA 1.00 * 1.70 M TIPO CORREDIZA CON PROTECCIONES DE CUADRADO 38" SOLERA 3/4" Y ANGULO DE 3/4". INCLUYE CRISTAL TEMPLADO DE 6 MM, PINTURA ESMALTE.	100	PZA	3.00	5153.15	\$	15,459.45	\$	15,459.45	\$	-	0.00
4.3	SUMINISTRO Y COLOCACION DE VENTANA DE HERRERIA 1.00 * 1.85 M TIPO CORREDIZA CON PROTECCIONES DE CUADRADO 38" SOLERA 3/4" Y ANGULO DE 3/4" INCLUYE CRISTAL TEMPLADO DE 6 MM, PINTURA ESMALTE.	100	PZA	1.00	5026.98	\$	5,026.98	\$	5,026.98	\$	-	0.00



GRUPO SALAZAR



FINIQUITO

CONTRATISTA: JORGE MARTIN SALAZAR GARCIA

OBRA: CONSTRUCCION DE COMEDOR EN LA E.P. LIC. ADOLFO LOPEZ MATEOS

UBICACIÓN: COMUNIDAD EL NARANJO

MUNICIPIO: TAMPAMOLON CORONA, S.L.P.

CONSTRUCCION E INGENIERIA DEL HABITAT

Fecha de Presentación: 23 de Diciembre del 2019

CONTRATO No.: TAMPAMOLON-CDSM-SJ-048IOP-ADIR33/2019

PERIODO DE EJECUCION: DEL 23-oct AL 21-dic-19 \$ 511,385.00

CUB DEL OPTO	CONCEPTOS	% AV	UN	CONTRATADO			ESTIMACIONES		IMPORTE POR ESTRAMR	IMPORTE TOTAL ESTIMADO	VOLUMEN ADICION
				CANT.	P. UNIT.	IMPORTE	N°1	IMPORTE			
4.1	SUMINISTRO Y COLOCACION DE VENTANA DE HERRERA 1.00 * 1.50 M TIPO CORREDIZA CON PROTECCIONES DE CUADRADO 3/8" SOLERA 3/4" Y ANGULO DE 3/4" INCLUYE CRISTAL TEMPLADO DE 6 MM, PINTURA ESMALTE.	100	PZA	1.00	4837.72	\$ 4,837.72	1.00	\$ 4,837.72	\$ -	4,837.72	0.00
1.6	INSTALACION ELÉCTRICA										
5.1	SALIDA ALUMBRADO CON CAJA LAMINA Y POLEDUCTO ANARAJADO DE 1/2" Y TODO LO NECESARIO PARA EL BUEN FUNCIONAMIENTO.	100	SAL	11.00	646.64	\$ 7,113.04	11.00	\$ 7,113.04	\$ -	7,113.04	0.00
5.2	SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE LUMINARIA TIPO ARBOTANTE CON FOCO AHORRADOR DE 13 W OSRAM O SIMILAR, SOCKET DE PORCELANA INC; CONEXION, CABLEADO, PRUEBAS, MATERIALES, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION.	100	PZA	11.00	358.64	\$ 3,945.04	11.00	\$ 3,945.04	\$ -	3,945.04	0.00
5.3	SALIDA DE CONTACTO MONOFASICO POLARIZADO DUFLEX 15 AMP. CON CAJA LAMINA Y POLEDUCTO ANARAJADO DE 1/2" INCLUYE; TODO LO NECESARIO PIEL BUEN FUNCIONAMIENTO.	100	SAL	13.00	660.81	\$ 8,590.53	13.00	\$ 8,590.53	\$ -	8,590.53	0.00
5.4	SUMINISTRO Y COLOCACION DE TABLERO DE CONTROL PARA 4 CIRCUITOS MONOFASICOS	100	PZA	1.00	1119.34	\$ 1,119.34	1.00	\$ 1,119.34	\$ -	1,119.34	0.00
5.5	SUMINISTRO Y COLOCACION DE INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO DE 1 POLO 15 A 50AMP. TIPO QO, INCLUYE CONEXION Y PRUEBA.	100	PZA	4.00	433.42	\$ 1,733.68	4.00	\$ 1,733.68	\$ -	1,733.68	0.00
5.6	SUMINISTRO E INSTALACION DE APAGADOR SENCILLO DE 1 POLO 15 AMPS. 127 VOLTS EN COLOR MARFIL CON TAPA DE ALUMINIO MARCA TIZIÑO O EQUIVALENTE.	100	PZA	5.00	319.54	\$ 1,597.70	5.00	\$ 1,597.70	\$ -	1,597.70	0.00
1.6	RED ELECTRICA										
6.1	REGISTRO ELECTRICO 60 X 60 X 80 CM. CON BLOCK CEMENTO O, TABIQUE APLANADO PULIDO INTERIOR, CON TAPA DE CONCRETO, CADENA DE 14*20 CM PERIMETRAL CONCRETO FC=160 KG/CM2 ARMADA CON 4 VARILLAS N.3 Y ESTRIBOS N.2 A 20 CM, Y FONDO DE ARENA. INCLUYE EXCAVACION Y VARELLA DEL N. 3 PARA SOPORTE DE CABLES	100	PZA	1.00	2326.45	\$ 2,326.45	1.00	\$ 2,326.45	\$ -	2,326.45	0.00



GRUPO SALAZAR



FINIQUITO

CONTRATISTA: JORGE MARTIN SALAZAR GARCIA

OBRA: CONSTRUCCION DE COMEDOR EN LA EP, L.C. ADOLFO LOPEZ MATEOS

UBICACIÓN: COMUNIDAD EL NARANJO

MUNICIPIO: TAMPAMOLON CORONA, S.L.P.

CONSTRUCCION E INGENIERIA DEL HABITAT

Fecha de Presentación: 23 de Diciembre del 2019

CONTRATO No.: TAMPAMOLON-CDSM-SJ-048/OP-ADR/33/2019

PERIODO DE EJECUCION: DEL 23-oct AL 21-dic-19 \$ 511,385.00

CME DEL CPTO	CONCEPTOS	% AV	UN.	CONTRATADO			ESTIMACIONES		IMPORTE TOTAL ESTIMADO	IMPORTE POR ESTIMAR	VOLUMEN ADICION
				CANT.	P. UNIT.	IMPORTE	ESTIMACION 1 Y FINIQUITO N°1	IMPORTE			
6.2	SUMINISTRO Y TENDIDO TUBO CONDUIT PVC PESADO 19 MM. DIAMETRO INCLUYE CONEXIONES, TRAZO, EXCAVACION Y RELLEND.	100	ML	12.00	147.15	\$ 1,765.80	12.00	\$ 1,765.80	\$ -	0.00	
6.3	SUMINISTRO, COLOCACION Y CONEXIÓN DE CABLE DE COBRE CON AISLAMIENTO THW CALIBRE # 8 INCLUYE CINTA AISLANTE.	100	ML	12.00	29.81	\$ 357.72	12.00	\$ 357.72	\$ -	0.00	
6.4	SUMINISTRO Y COLOCACION DE VARILLA DE TIERRA COOPER WELD DE 1.0 MTS. POR 19 MM. DIAMETRO, INCLUYE CONECTOR, CONDUCTOR Y EXCAVACIONES.	100	PZA	1.00	324.06	\$ 324.06	1.00	\$ 324.06	\$ -	0.00	
1.7	INSTALACION HIDROSANITARIA										
7.1	SALIDA DE MUEBLES SANITARIO CON TUBO HIDRAULICO DE CPVC Y SANITARIO PVC CON CAMPANA ANGER LISO INCLUYE COLOCACION, VALVULA DE CONTROL GENERAL, MANGUERA DE ALIMENTACION HIDRAULICA COFLEX.	100	SAL	1.00	1768.51	\$ 1,768.51	1.00	\$ 1,768.51	\$ -	0.00	
7.2	SUMINISTRO Y COLOCACION DE FREGADERO TARJA CON ESCURRIDOR DE ACERO INOXIDABLE 1.00 X 0.50M ESC 120. MARCA EB TÉCNICA	100	PZA	1.00	4100.99	\$ 4,100.99	1.00	\$ 4,100.99	\$ -	0.00	
7.3	SUMINISTRO E INSTALACION DE LLAVE MEZCLADORA CUELLO DE GANSO PARA FREGADERO MARCA DIKA O EQUIVALENTE. INCLUYE: INTERCONEXIÓN A LA RED HIDRAULICA, EQUIPO DE SEGURIDAD, LIMPIEZA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION	100	PZA	1.00	1337.65	\$ 1,337.65	1.00	\$ 1,337.65	\$ -	0.00	
7.4	ALIMENTACION Y DESCARGA DE TINACO CON TUBO DE CPVC 1 1/2" DE DIAMETRO CED-60, INC.; VALVULA COMPUERTA 1 1/2" EN BRONCE ROSCADA, INC.; RAURADO, FIJADO, RESANADO, CONEXIONES, MATERIALES, MANO DE OBRA HERRAMIENTA PRUEBAS Y LO NECESARIO PARA SU EJECUCION.	100	PZA	1.00	4060.40	\$ 4,060.40	1.00	\$ 4,060.40	\$ -	0.00	
7.5	SUMINISTRO, ACARREO Y COLOCACION DE TINACO ROTOPLAS DE 1.100LTS INC.; ACARREO AL SITIO Y LO NECESARIO PARA SU COLOCACION	100	PZA	1.00	4882.05	\$ 4,882.05	1.00	\$ 4,882.05	\$ -	0.00	



FINIQUITO

CONTRATISTA: **JORGE MARTIN SALAZAR GARCIA**
 OBRA: **CONSTRUCCION DE COMEDOR EN LA E.P. LIC. ADOLFO LOPEZ MATEOS**
 UBICACIÓN: **COMUNIDAD EL NARANJO**
 MUNICIPIO: **TAMPAMOLON CORONA, S.L.P.**

CONSTRUCCION E INGENIERIA DEL HABITAT

Fecha de Presentación: **23 de Diciembre del 2019**

PERIODO DE EJECUCION DEL 23-oct AL 21-dic-19 \$ 511,385.00
 CONTRATO No.: **TAMPAMOLON-CDSM-SJ-048/OP-ADR33/2019**

CUE DEL CPTO	CONCEPTOS	% AN FISICO	UN.	CONTRATADO			ESTIMACIONES		IMPORTE TOTAL ESTIMADO	IMPORTE POR ESTIMAR	VOLUMEN ADICION
				CANT.	P. UNIT.	IMPORTE	ESTIMACION N°1	IMPORTE			
7.6	SUMINISTRO Y TENDIDO DE TUBO SANITARIO PVC (ANGER) 1 CAMPANA .100 MM DIAMETRO INCLUYE CONEXIONES, TRAZO, EXCAVACION, CAMA ARENA, RELLENO,COMPACTACION UNIDAD DE OBRA TERMINADA	100	ML	6.00	343.11	\$ 2,058.66	6.00	\$ 2,058.66	\$ 2,058.66	\$ -	0.00
7.7	REGISTRO SANITARIO DE 0.60 X 0.40 X 0.80 CM EN EXTERIOR PARA SALIDA DE AGUAS NEGRAS. ELABORADO CON BLOCK DE CEMENTO O TABIQUE, APLANADO PULIDO INTERIOR, MEDIA CANA, CON TAPA DE CONCRETO F'c=180KG/CM2, CADENA PERMETRAL DE 15*20 CM, ARMADA CON 4 VARILLAS DEL NO 3 Y ESTRIBOS DEL NO 2 A CADA 20 CM.	100	PZA	2.00	4066.70	\$ 8,131.40	2.00	\$ 8,131.40	\$ 8,131.40	\$ -	0.00
SUMAS						\$ 440,849.14		\$ 440,849.14	\$ 440,849.14	\$ -	
I.V.A. 15%						\$ 70,535.86		\$ 70,535.86	\$ 70,535.86	\$ -	
TOTALES						\$ 511,385.00		\$ 511,385.00	\$ 511,385.00	\$ -	

ELABORO:


JORGE MARTIN SALAZAR GARCIA
 ADMINISTRADOR UNICO

REVISO


DESARROLLO MUNICIPAL

C. SERVANDO MARTELL LOPEZ
 COORDINADOR DE DESARROLLO SOCIAL

APROBO


PRESIDENCIA MUNICIPAL
F. RAUL ISIDORO MESA GOMEZ
 PRESIDENTE MUNICIPAL



PERIODO DE EJECUCION:

DEL DIA 23 DE OCTUBRE AL DIA 21 DE DICIEMBRE DE 2019

ESTIMACIÓN No 1

FECHA: 23-dic-19

No DE CONTRATO: TAMPAMOLON-CDSM-SJ-048/OP-AD/R33/2019

CONSTRUCCION DE COMEDOR EN LA E.P. LIC. ADOLFO LOPEZ MATEOS DE LA
LOCALIDAD DE COMUNIDAD EL NARANJO, MPIO. DE TAMPAMOLON
CORONA, S.L.P.

CONCENTRADO DE ESTIMACION #1 - FINIQUITO



GRUPO SALAZAR
CONSTRUCCION E INGENIERIA DEL HABITAT



CONCENTRADO DE ESTIMACION #1

OBRA: CONSTRUCCION DE COMEDOR EN LA E.P. LIC. ADOLFO LOPEZ MATEOS

LOCALIDAD: COMUNIDAD EL NARANJO

No DE CONTRATO: TAMPAMOLON-CDSM-SJ-048/OP-AD/RS33/2019

CONTRATISTA: JORGE MARTIN SALAZAR GARCIA

PERIODO DE ESTIMACION


DEL DIA 23 DE OCTUBRE AL DIA 21 DE DICIEMBRE DE 2019

MONTO TOTAL DE LA OBRA: \$ 511,385.00

FECHA: 23-dic-19

ESTIMACION NUMERO	APROBACION	FECHA DE PERIODO DE EJECUCION	IMPORTE		% AVANCE
			ESTIMACION	ACUMULADO	
1		23 de octubre de 2019 AL 21 de diciembre de 2019	\$ 511,385.00	\$ 511,385.00	100.00%
TOTALES:			\$ 511,385.00	\$ 511,385.00	100.00%

ELABORÓ:


JORGE MARTIN SALAZAR GARCIA
ADMINISTRADOR UNICO



C. SERVANDO MARTELL LOPEZ

COORDINADOR DE DESARROLLO SOCIAL

APROBÓ:



PRESIDENCIA MUNICIPAL
Tampamolon, Campeche
2019 - 2021

L.A.E. ISIDRO MEJIA GOMEZ

PRESIDENTE MUNICIPAL



PERIODO DE EJECUCION:

DEL DIA 23 DE OCTUBRE AL DIA 21 DE DICIEMBRE DE 2019

ESTIMACIÓN No 1

FECHA: 23-dic-19

No DE CONTRATO: TAMPAMOLON-CDSM-SJ-048/OP-AD/R33/2019

CONSTRUCCION DE COMEDOR EN LA E.P. LIC. ADOLFO LOPEZ MATEOS DE LA
LOCALIDAD DE COMUNIDAD EL NARANJO, MPIO. DE TAMPAMOLON
CORONA, S.L.P.

ESTADO DE CUENTA



MUNICIPIO: TAMPAULON CORONA, S.L.P.
 LOCALIDAD: COMUNIDAD EL NARANJO
 CONTRATO: TAMPAULON-CDSM-SI-048/OP-AD/R33/2019
 CONTRATISTA: JORGE MARTIN SALAZAR GARCIA
 OBRA: CONSTRUCCION DE COMEDOR EN LA E.P. LIC. ADOLFO LOPEZ MATEOS
 FECHA: 23-dic-19

ESTIMACION N° 1 - PIRIQUITO
 HOJA 1 DE 1

ESTADO DE CUENTA

MONTO CONTRATO ORIGINAL	IVA	TOTAL	MODIFICATORIO AL CONTRATO SIN IVA	MODIFICATORIO AL CONTRATO CON IVA	TOTAL CONTRATADO	
\$ 440,849.14	\$ 70,535.86	\$ 511,385.00			\$ 511,385.00	
ARTICULO	IMPORTE DE ESTIMACION	IVA	SUBTOTAL	AMORTIZACION ANTICIPO	TOTAL DEDUCCIONES	NETO A RECIBIR
ESTIMACION No. 1 Y PIRIQUITO	\$ 440,849.14	\$ 70,535.86	\$ 511,385.00	\$ 255,692.50	\$ 258,778.45	\$ 252,606.55
ESTIMACION No.2						
ESTIMACION No. 3						
ESTIMACION No 4						
TOTALES	440,849.14	70,535.86	511,385.00	255,692.50	258,778.45	508,299.05

saldo por ejercer de obra 0.00
 saldo por amortizar anticipo 0.00

JORGE MARTIN SALAZAR GARCIA
 ADMINISTRADOR UNICO

DESARROLLO SOC. NPAL DE
 TAMPAULON, S. SERVANDO MARTELL LOPEZ
 ADMINISTRADOR DE DESARROLLO SOC. NPAL DE
 TAMPAULON CORONA, S.L.P.

PRESIDENCIA MUNICIPAL
 TAMPAULON CORONA, S.L.P.
 2019
 ALVARO PEDRO NEJIA GOMEZ
 PRESIDENTE MPAL. CONSTL. DE
 TAMPAULON CORONA, S.L.P.